АДМИНИСТРАIЦ4Я
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.202з }lb 305

Об утверждении Единой учетной поJIитики
В соответствии с постановлением администрации Баганского раиона

Новосибирской области от 28.03.2023г. Ns 254 (О передаче администрации
Баганского района Новосибирской области отдельньIх полномочиЙ
муниципаJIьных уlреждений Баганского района>>, администрация Баганского

района Новосибирской области
ПОРСТАНОВJUIЕТ:

I.утвердитъ tlдиную учетIIую политику для к€lзенных учреждении и

администрации Баганского района Новосибирской области согласно приложеншI
политику для казённых учреждении1.Утвердитъ Единую

J\Ъ 1 к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление

местного самоуправления Баганского
на официальном сайте органов

раиона Новосибирской области,
в периодическом печатном издании органов местного
Баганского района Новосибирской области <<Бюллетень органов

Л.М. Пермякова

огryбликовать
самоуправлениJI
местного самоуправления Б аганского района>>.

З.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования И

распространяет свое действие на правоотношениrI, возникшие с 01 марта2O2Зг.
4.Контроль исполнениrI постаЕовления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Баганского района Новосибирской области,
первыи заместитель главы администрации
Баганского района Новосибирокой области

матченко Т.в
22-,lз1

#R